АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.07.2023 уь 2241—па

О предоставлении разрешения на
условно разрешенный вид
использования земельного участка или
объекта капитального строительства на
территории городского округа «Город
Южно-Сахюiинсю>

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации.

Федеральным законом от 06.10.2003 Х 131-Ф3 <Юб общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и
застройки на территории городского округа «Город Южно-Сахалинсю>,

утвержденными постановлением администрапии города Южно-Сахалинска от

19.10.2022 ]ыЪ 2618-па, на основании заiсчiочения по результатам общественных

обсуждений состоявшихся в период с 29.06.2023 по 13.07.2023, рекомендаций

Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки на

территории городского округа «Город Южно-Сахалинск» (протокол отIЗ.07.2023

)Ч 47). администрация города IОжно-Сахалинска постановляет:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования

земельного участка или объекта капитального строительства «Малоэтажная

многоквартирная жилая застройка» (код 2.1.1) в отношении земельного участка в

координатах (приложение), расположенного по адресу: г. Южно-Сахалинск,

п/р Луговое, ул. Красная речка, 30.
2. Опубликовать постановление в газете «ЮжноСахалинск сегодню> и

разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на

директора департамента архитеюуры ы градостроительства города

IОжно-Сахалинска (Ю Д.М.).

Исполняюший обязанности мэра города А.В.Ковальчук

9

Приложение
к постановлению администрации

города Южно-Сахалинска
от 27.07.2023 )‘ 2241—па

Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

Условной номер земельного участка: ЗУI
Гiлощадь земельного участка: 3557 м2

Обозначение Координаты, м
характерных точек Х У

гра ни ц
1 2 3
1 692205.88 1299003,90
2 692199.88 1299005,20
3 692191,37 1298982,80
4 692190,82 129898184
5 692164,11 1298994,06
6 692160,02 1298995,41
7 692166,98 1299013,61
8 692173,58 1299029,91
9 692178,87 1299045,14
10 692179,88 1299048,05
11 692180,74 1299050,99
12 692190,80 1299084,70
13 692208,80 1299083,14
14 692225,03 1299080,67
15 692224,12 1299076,59
16 692215,52 1299042,29

1 692205.88 1299003,90